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Lomianki, dnia 29-08-2022
L.dz.P/02434 /22

Sz. P. Malgorzata Zebrowska-Piotrak
Burmistrz tomianek
ul. Warszawska 115

05-092 tomianki

Szanowny Pani Burmistrz,

w nawigzaniu do wniosku z dnia 16 sierpnia 2022 r. otrzymanego w dniu 17 sierpnia 2022r. Zaktad
Wodociggéw i Kanalizacji w Lomiankach Sp. z 0. 0. udostepnia wnioskowane dane na ponizej zadane

pytania: tj.

1. W Kkonteks$cie otrzymanych danych z sotectwa Dziekanéw Bajkowy, dotyczacych bardzo
niskiego wskaznika os6b podiaczajacych sie do wybudowanej sieci wodociagowej prosze o
informacje, czy Zaktad Wodociggéw i Kanalizacji w Lomiankach Sp. z o.0. (dalej: ZWiK)
prowadzi badania wsréd mieszkancéw gminy, dotyczace powodéw, dla ktérych mieszkancy
nie chca korzystac¢ z dostarczanej przez ZWiK wody? Jesli ZWiK nie prowadzit dotychczas
takich badan, a zna powody, prosze o informacje w tym zakresie.

Odpowiedz: Zaktad Wodociggéw i Kanalizacji w Lomiankach Sp. z 0.0. nie prowadzi badan w
tym zakresie.

2. Jaki jest koszt utozenia 1 mb odcinka sieci wodociggowej (zgodnie z cennikiem ZWiK) dla
mieszkanca gminy, ktory zgtosi che¢ podtaczenia sie do sieci wodociggowej? Prosze o
podanie wszystkich sktadowych ceny. Jak zmieniata sie cena w ostatnich dwoch latach?

Odpowiedz: Koszt utozenia 1 mb odcinka sieci oraz ich sktadniki przedstawia ponizsza tabela:
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Ceny ustug na podstawie Uchwaty Zarzadu w sprawie cennika ustug wykonywanych przez Zaktad
Wodociagéw i Kanalizacji w L.omiankach Sp. z 0.0. z dnia 18.09.2020 r.

Ushuga przylaczenia nowego klienta do istniejacej sieci
wodociagowej i/lub kanalizacyjnej

Szczegotowe skladniki cen wykonania przytacza wodociagowego dla cena cena
klienta indywidualnego (typowego) netto brutto
rozliczenie
1 1 dy @ 40 (rob i , pot ia, jScie pod fund t b 125 135 .
przytacze wody @ 40 (roboty ziemne, potaczenia, przejscie pod fundamentem) |m wg, obmiaru
2 tyczenie i inwentaryzacja kpl 400 432
3 polaczenie z istn. siecig , zamkniecie zasuwy kpl 150 162 optata stata
4 wezet pod montaz wodomierza kpl 350 378
5 kontrola, szczelno$¢ i odbiér prac kpl 0 0
6 montaz i plombowanie wodomierza kpl 0 0
brak optat
7 odtworzenie terenu nieutwardzonego kpl 0 0
8 przygotowanie i podpisanie umowy kpl 0 0
Brak zmiany ceny w ostatnich 2 latach.

3. W jaki sposob ZWiK zacheca mieszkancéw do korzystania z miejskich uje¢ wody? Czy ZWiK
prowadzi jakiekolwiek i akcje informacyjne wsréd mieszkancéw na temat jakosci wody?

Odpowiedz: ZWiK okresowo informuje i u$wiadamia mieszkancéw o zdrowotnych
wlasciwosciach wody z tomiankowskiego wodociggu w formie artykutéw zamieszczanych w
BIUM i na swojej stronie i FB. Obecnie planowana jest kolejna kampania informacyjna
zachecajaca do korzystania z ustug ZWiK.

4. Jak czesto ZWiK prowadzi badania wody dostarczanej mieszkancom naszej gminy? Jak
wygladajg odchylenia poszczegélnych pozycji wynikdw badan na przyktadzie tych z
ostatnich dwdch lat? Czy mozna przyja¢, ze odchylenia te I sg na tyle mato istotne, Ze nie
wptywajg okresowo na jako$¢ wody?
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Odpowiedz: Badania wody dostarczanej mieszkancom gminy tomianki, ZWiK wykonuje z
czestotliwos$cia co najmniej 3 badan w kazdym tygodniu. Na przestrzeni ostatnich dwéch lat,
odchylenia w wynikach badania wody s statystycznie nieistotne, czyli mozna stwierdzi¢, iz
jakos¢ wody w sieci wodociggowej byta porownywalna ze wszystkimi uzyskanymi wynikami,
na przestrzeni tego okresu i nie ulegata zmianie.

5. Czy udostepnione mi wyniki badan wody s3 na tyle dobre pod wzgledem chemicznym i
biologicznym, Ze wode te mieszkancy moga pic - bez poddawania jej obrobce termiczne;j?

Odpowiedz: Wszystkie uzyskiwane wyniki badan pod wzgledem fizykochemicznym i
mikrobiologicznym, speiniajg wszystkie wymagania sanitarne, zawarte w Rozporzadzeniu
Ministra Zdrowia z dn. 7 grudnia 2017 r. (Dz.U.2017, poz. 2294). Jest to regularnie
potwierdzane przez Panstwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. Mieszkancy bez
zadnych obaw moga pi¢ wode bezposrednio z kranu, bez poddawania jej obrébce termiczne;.

Z powazaniem

Prezes Zarzadu

Tomasz Czajkowski

Dokument
podpisany przez
" Tomasz Wiestaw
Czajkowski
Data: 2022.08.29
17:50:07 CEST
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